Partie Club du 14/05/2025 a 16:18 - ODS 9

N° Tirage Solution REF|PTS| CUM |S/TP| Autres mots

1 ?MPAN?A

2 QSHRISE (E)MP(A)NNA | H2 | 72 72 72 12 - (E)M(P)AnNA

3 EHRS+TII QIS 9G | 28 100 | 27 6F - QINS

4 KNIUAAS HERITAIS 5C | 72 172 | 71 |6E - RHINITES

5| ANU+OXDF SAKI 10H| 45 | 217 | 45 10H - SIKA

6 | DNO+NOTS FEAUX D4 | 54 | 271 42 11K - FAUX

7 ENRMETS TONDONS L4 | 82 | 353 | 70 |G-D(E)NOTON

8 OBBAJEG SERMENT C7 | 84 | 437 | 70 IB - NEMERT(E){

9| BEG+ZMIE BANJO 12A | 34 | 471 29 J2 - JABS

10| EIM+AEVT GOBEZ 8K | 51 522 | 51 8K - ZOMBI

11| EIMT+OTE BAVE A12| 27 | 549 | 27 |A10- EMBATE

12| RRNAERW EMOTTIEZ O1 107 | 65 |107|01-OMETTIEZ

13| -EDEATRA IWAN F5 | 33 | 689 | 26 K10 - IWAN

14| AADE+CUV TARE B11| 23 | 712 | 23 B11 - TARA

15| CU+UIOLE DEPAVAT 4F | 37 | 749 | 26 | M1 - AUDACE

16| EILU+YUE COu E7 | 24 | 773 | 24 E7 - COL

17| EEILU+RL YU(E) 2F | 31 804 | 26 E11-YOLE

18| LU+RPOFD ARTERIEL |13A| 20 | 824 17 | 13A - ARTERE

19| DLRU+UEI FLOP H12| 39 | 863 | 33 | N6-FLEUR

20| RU+EELIR FLUIDE 12H| 20 | 883 18 N3 - DUEL

21| EIR+UCSG LEUR 13K| 17 | 900 15 13K - LEU

22| GS+HNLLE CERIUM 2J | 30 | 930 | 30 | 2J- CESIUM
EH N5 | 28 | 958 | 21 F12 - SIEN

1 EMPANNER v. 10. Mar. Mettre en panne, arréter. - Virer vent arriére.

2 Ql [tchi] ou [ki] n.m. Energie vitale, dans les pensées chinoise et japonaise.
4 SAKI n.m. Singe d'Amérique a épaisse fourrure.

5 FEAL, E, AUX adj. et n.m. Litt. Loyal.

10 BAVERV. 10. Dire, exprimer (quelque chose de désagréable).

11 EMOTTER v. 10. Débarrasser (un champ) de ses mottes.

12 IWAN [iwan] n.m. Salle voltée quadrangulaire de certaines mosquées.
13 TARER v. 10. Peser (un emballage) avant de le remplir.

16 YUE [youé] n.m. Ling. Cantonais.

18 FLOP 1. n.m. Echec. 2. interj. Bruit de chute.

21 CERIUM n.m. Métal.



